

Holdinganpartsselskabet Tipsmark

CVR-nr. 32 26 92 30

Bredstrupvej 13, 8500 Grenaa

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11/6 2025

Michael Tipsmark
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Holdinganpartsselskabet Tipsmark
Bredstrupvej 13
8500 Grenaa

Telefon: 86 32 08 80

CVR-nr.: 32 26 92 30

Stiftet: 23. juni 2009

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2024

Dokument ref.: 3520 / MTJ / RD / MI

Direktion

Michael Tipsmark

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Malerfirmaet Tipsmark ApS samt investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har I regnskabsåret en avance vedr. salg af 20% af tilknyttet virksomhed, der påvirker årets resultat positivt med kr. 60.000. Se specifikation heraf i note 3. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele	-580.584	402.144
Andre driftsindtægter.....	229.269	104.680
Andre eksterne omkostninger	-28.058	-25.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.803	-25.822
Andre driftsomkostninger.....	-205.994	-46.204
DRIFTSRESULTAT	-625.170	408.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.701	33.427
Andre finansielle indtægter	20.616	16.041
Andre finansielle omkostninger.....	-38.297	-44.701
RESULTAT FØR SKAT	-583.150	413.615
Skat af årets resultat.....	11.686	-30.671
ÅRETS RESULTAT	-571.464	382.944
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	190.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	110.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.601.721	-202.951
Overført resultat.....	1.852.757	395.895
DISPONERET I ALT	-571.464	382.944

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	4.458.710	4.498.513
Materielle anlægsaktiver	4.458.710	4.498.513
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	915.811	3.902.998
Kapitalandele i kapitalinteresser	3.116.086	2.755.620
Finansielle anlægsaktiver	4.031.897	6.658.618
ANLÆGSAKTIVER	8.490.607	11.157.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.194.811	722.111
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	822.421	799.341
Selskabsskat	118.000	126.000
Andre tilgodehavender	28.200	0
Tilgodehavender	3.163.432	1.647.452
Likvide beholdninger	767.478	588.116
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.930.910	2.235.568
AKTIVER	12.421.517	13.392.699

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.353.896	5.955.617
Overført resultat.....	7.459.769	5.607.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	190.000
EGENKAPITAL.....	11.006.165	11.877.629
Hensættelse til udskudt skat	18.985	30.671
Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	76.858	59.997
HENSATTE FORPLIGTELSER	95.843	90.668
Prioritetsgæld.....	1.209.473	1.279.630
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.209.473	1.279.630
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	72.032	70.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.000	14.001
Anden gæld.....	0	18.267
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.004	42.004
Kortfristede gældsforpligtelser	110.036	144.772
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.319.509	1.424.402
PASSIVER	12.421.517	13.392.699
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2024 kr.	2023 kr.		
1 Antal personer beskæftiget				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1		
2 Indtægter af kapitalandele				
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	-924.189	3.551		
	-924.189	3.551		
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser				
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	343.605	398.593		
	343.605	398.593		
	-580.584	402.144		
3 Særlige poster				
Fortjeneste ved salg af anparter	60.000	0		
	60.000	0		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.350.129	1.281.505	72.032	938.368
	1.350.129	1.281.505	72.032	938.368

5 Eventualposter mv.

Virksomheden har kautioneret for bankgæld i dattervirksomheden Malerfirmaet Tipsmark ApS. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 0 kr. pr. 31. december 2024.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat.

NOTER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i virksomhedens ejendom. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 2.130.783 kr. pr. 31. december 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Tipsmark

Navn returneret af MitId: Michael Vind Tipsmark Poulsen

Dirigent og Direktør

ID: 95acf78f-5c77-432e-bf93-f33680a19607

IP-adresse: 87.61.109.2:24913

Dato for underskrift: 16-06-2025 09:08:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Mikkel Thybo Johansen

Navn returneret af MitId: Mikkel Thybo Johansen

Revisor

ID: 6c68560b-05a3-44a8-a999-4196d7d5f633

IP-adresse: 195.249.122.86:56693

Dato for underskrift: 16-06-2025 09:09:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1a2b0bYHNJh252613196